[image: image1.jpg]

                                                                        РЕШЕНИЕ
Совета  депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь Балезино ёрос муниципал округ» муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн  Кенешсы
О внесении изменений в Устав средства массовой информации общественно-политической газеты «Вперед»
   «25»  августа 2022 года
В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 17.05.2021 г.         № 49-РЗ «О преобразовании муниципальных образований, образованных на территории Балезинского района Удмуртской Республики, и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», решением Совета депутатов «Муниципальный округ  Балезинский  район  Удмуртской Республики» от 28.12.2021 г. № 4-83»О правопреемственности органов местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ  Балезинский  район  Удмуртской Республики», РЕШАЕТ:

   Внести в Устав средства массовой информации общественно-политической газеты «Вперед» следующие изменения:
1. п. 1.7 читать в новой редакции: «Учредителем средства массовой информации газеты «Вперед» является Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики».
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Вперед» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Балезинский

район Удмуртской Республики»                                                    С.К. Булдаков
пос. Балезино

25.08.2022 г.

№ 12-165